
Comune di Casina

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

698.307,83RS
3.922.582,39CP
4.750.010,81CS

552.186,76PR
2.863.646,12PC
3.415.832,88TP

3.426.971,63I 495.610,76ECP
0,00FPV

99.359,92EP
563.325,51EC
662.685,43TR

R -46.761,15Titolo 1 Spese correnti

1.196.789,39RS
2.450.231,44CP
3.547.020,83CS

404.422,92PR
403.363,15PC
807.786,07TP

1.254.270,56I 1.195.960,88ECP
0,00FPV

788.831,20EP
850.907,41EC

1.639.738,61TR

R -3.535,27Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
118.347,00CP
118.347,00CS

0,00PR
118.342,50PC
118.342,50TP

118.342,50I 4,50ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
1.300.000,00CP
1.300.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.300.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

74.418,78RS
1.167.634,00CP
1.242.052,78CS

69.919,40PR
546.669,95PC
616.589,35TP

554.424,17I 613.209,83ECP
0,00FPV

4.499,38EP
7.754,22EC

12.253,60TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.969.516,00RS
8.958.794,83CP

10.957.431,42CS

1.026.529,08PR
3.932.021,72PC
4.958.550,80TP

5.354.008,86I 3.604.785,97ECP
0,00FPV

892.690,50EP
1.421.987,14EC
2.314.677,64TR

R -50.296,42

Totale Titoli 1.969.516,00RS
8.958.794,83CP

10.957.431,42CS

1.026.529,08PR
3.932.021,72PC
4.958.550,80TP

5.354.008,86I 3.604.785,97ECP
0,00FPV

892.690,50EP
1.421.987,14EC
2.314.677,64TR

R -50.296,42
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